

# Årsredovisning

för

## Styrsö Energi AB

556849-0626

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Kjellberg, Styrelseledamot

2025-05-15

Styrelsen för Styrsö Energi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades i april 2011 och bedriver försäljning av ved, pellets och andra bränsleprodukter samt snickerier och transporter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Styrsö Bostads AB med organisationsnummer 556544-4154.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	178	263	308	311
Resultat efter finansiella poster	-68	-53	82	123
Soliditet (%)	39	51	52	44

Omsättningen 2024 jämfört med 2023 har minskat på grund av att efterfrågan har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Erhållna aktie ägartillskott</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	30 000	153 922	-51 466	<b>182 456</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-51 466	51 466	<b>0</b>
Årets resultat				-68 443	<b>-68 443</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>30 000</b>	<b>102 456</b>	<b>-68 443</b>	<b>114 013</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 kronor.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-68 443
	<b>-68 443</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-68 443
	<b>-68 443</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

178 172

262 645

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**178 172**

**262 645**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-159 676

-248 130

Övriga externa kostnader

-51 387

-32 637

Av- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar

-35 268

-35 268

**Summa rörelsekostnader**

**-246 331**

**-316 035**

**Rörelseresultat**

**-68 159**

**-53 390**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

139

2

Räntekostnader och liknande resultatposter

-423

-99

**Summa finansiella poster**

**-284**

**-97**

**Resultat efter finansiella poster**

**-68 443**

**-53 487**

**Resultat före skatt**

**-68 443**

**-53 487**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

2 021

**Årets resultat**

**-68 443**

**-51 466**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1	138 528	173 796
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>138 528</b>	<b>173 796</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>138 528</b>	<b>173 796</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		33 184	71 320
<b>Summa varulager</b>		<b>33 184</b>	<b>71 320</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		28 770	19 300
Övriga fordringar		14 982	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	16 430
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>43 752</b>	<b>35 730</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		73 638	80 300
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>73 638</b>	<b>80 300</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>150 574</b>	<b>187 350</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>289 102</b>	<b>361 146</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

132 456

183 922

Årets resultat

-68 443

-51 466

**Summa fritt eget kapital**

**64 013**

**132 456**

**Summa eget kapital**

**114 013**

**182 456**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

170 337

170 337

**Summa långfristiga skulder**

**170 337**

**170 337**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 453

1 630

Skatteskulder

0

2 412

Övriga skulder

3 299

4 311

**Summa kortfristiga skulder**

**4 752**

**8 353**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**289 102**

**361 146**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 970	400 970
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 970</b>	<b>400 970</b>
Ingående avskrivningar	-227 174	-191 906
Årets avskrivningar	-35 268	-35 268
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-262 442</b>	<b>-227 174</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>138 528</b>	<b>173 796</b>

**Not 2 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Marie Andersson, ECIT Services F&A AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Styrsö 2025-05-12

*Jan Kjellberg*  
Jan Kjellberg